Alūksnes slimnīcas rentgena kabinetā, nodrošinot visaptverošu un 

ilgtspējīgu sekundāro ambulatoro pakalpojumu sniegšanu 

epidemioloģiski drošā vidē” līguma parakstīšanai, realizācijai un 

ieviešanai, tajā skaitā slēgt un parakstīt iepirkuma līgumu par summu, 

kas pārsniedz 71 143,00 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis viens simts 

četrdesmit trīs eiro un 00 centi). 

2 10.04.2024. 1. 2023.gada pārskata apstiprināšana. 

2. Vidēja termiņa darbības stratēģija 2024.-

2028.gadam. 

3. Statūtu jaunā redakcija. 

4. Iepirkumu plāns. 

1.1.apstiprināt Sabiedrības 2023.gada pārskatu ar bilanci pēc